
予選番号 氏名

3001
3002
3003
3005
3012
3013
3014
3015
3016

片渕 紫理
高山 彩楓
西川 心結
酒田 陽花
宮田 莉桜
平越 紫
新宮 花
濱口 空詩
緒方 遥美
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予選番号 氏名 予選番号 氏名

2001
2005
2006
2007
2009
2010
2011
2012
2014
2015
2017
2019
2021
2023
2024
2026
2027
2028
2029
2030

村津 実唯
庄野 百合咲
長尾 桃花
伊藤 杏
中村 羽奈花
小林 愛菜
河村 朱浬
村田 梨紗
仁木 瑞穂
佐藤 友香
下井 寧々
川村 桃生
中井 香奈
佐野 莉奈
東 はるあ
荻野 夏帆
浜田 あさひ
小西 果子
野瀬 陽里
樫原 梨央

2031
2032
2033
2034
2036
2038
2044
2046
2049
2050
2051
2052
2053
2056
2057
2058
2062
2063

杉本 紗菜
杉ノ原 結奈
岩崎 瑠花
宮内 優羽
西本 心美
鹿子澤 笑花
塚本 詩結
冬木 常葉
三坂 碧
梶木 音和
土肥 史織里
森田 奈桜
福井 美央璃
小川 佳恩
本多 七佳
神谷 菫子
今枝 由寿希
山崎 美祥
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予選番号 氏名 予選番号 氏名

1001
1002
1004
1008
1009
1010
1011
1012
1013
1014
1015
1017
1019
1021
1022
1023
1024
1026
1027
1029

小泉 杏
田中 梨璃子
小松 美桜
中田 菜々海
大﨑 礼愛
遠藤 瑞季
北岡 宵
杉原 葉月
道岡 沙良
植森 花凜
中嶋 美咲紀
大林 美羽
鍜治 日葵
舞田 桃萌
皆川 和希
上西 恵蓮
森 遥愛
杉本 美桜
山口 泉美
大橋 碧

1031
1032
1033
1035
1037

中留 帆海
大橋 佳子
川口 のの
今井田 あおい
大岡 未來
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