

Results

2026
Osaka Prix
Classic Ballet Competition

ジュニア3部 予選結果

Junior Division 3 Preliminary

予選番号	氏名
3001	片渕 紫理
3002	高山 彩楓
3003	西川 心結
3005	酒田 陽花
3012	宮田 莉桜
3013	平越 紫
3014	新宮 花
3015	濱口 空詩
3016	緒方 遥美



Results

2026
Osaka Prix
Classic Ballet Competition

ジュニア2部 予選結果

Junior Division 2 Preliminary

予選番号	氏名	予選番号	氏名
2001	村津 実唯	2031	杉本 紗菜
2005	庄野 百合咲	2032	杉ノ原 結奈
2006	長尾 桃花	2033	岩崎 瑠花
2007	伊藤 杏	2034	宮内 優羽
2009	中村 羽奈花	2036	西本 心美
2010	小林 愛菜	2038	鹿子澤 笑花
2011	河村 朱湊	2044	塚本 詩結
2012	村田 梨紗	2046	冬木 常葉
2014	仁木 瑞穂	2049	三坂 碧
2015	佐藤 友香	2050	梶木 音和
2017	下井 寧々	2051	土肥 史織里
2019	川村 桃生	2052	森田 奈桜
2021	中井 香奈	2053	福井 美央璃
2023	佐野 莉奈	2056	小川 佳恩
2024	東 はるあ	2057	本多 七佳
2026	荻野 夏帆	2058	神谷 董子
2027	浜田 あさひ	2062	今枝 由寿希
2028	小西 果子	2063	山崎 美祥
2029	野瀬 陽里		
2030	檜原 梨央		

Results

2026
Osaka Prix
Classic Ballet Competition

ジュニア1部 予選結果

Junior Division 1 Preliminary

予選番号	氏名	予選番号	氏名
1001	小泉 杏	1031	中留 帆海
1002	田中 梨璃子	1032	大橋 佳子
1004	小松 美桜	1033	川口 のの
1008	中田 菜々海	1035	今井田 あおい
1009	大崎 礼愛	1037	大岡 未来
1010	遠藤 瑞季		
1011	北岡 宵		
1012	杉原 葉月		
1013	道岡 沙良		
1014	植森 花凜		
1015	中嶋 美咲紀		
1017	大林 美羽		
1019	鍛治 日葵		
1021	舞田 桃萌		
1022	皆川 和希		
1023	上西 恵蓮		
1024	森 遥愛		
1026	杉本 美桜		
1027	山口 泉美		
1029	大橋 碧		

